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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE CESHTIEVE JURIDIKE

f'} & oo
Nr fg/ Prot Roskovee, met7. ¢f 2024

Lénda: Dérgohet Vendimi i Kryetarit t& Bashkisé Roskovec Nr. 79 prot, daté 05.01.2024.

NDERMARRJA E PYJEVE,UJITJES E KULLIMIT DHE MIREMBAJTJE RRUGE
E VARREZA

Roskovec

Né& zbatim t& ligjit 139/2015 datd 17.12.2015 “Pér Vetqeverisjen Vendore” t& ndryshuar nenj
64, gérma >, &shté miratuar Vendimi i Kryetarit t& Bashkisé Roskovec Nr.05, daté 05.01.2024
“Pér miratimin e strukturgs organizative dhe pagat pérkatése pér Ndérmartjen e Pyjeve,Ujitjes e
Kullimit dhe Mirgmbajtje Rruge e Varreza pér vitin 2024”, i protokolluar né institucionin tong
me Nr. 79 prot, dat& 05.01.2024.

Bashkélidhur po ju dérgojmé ng origjinal Vendimin e Kryetarit t& Bashkiss Roskovec Nr.79
prot, dat& 05.01.2024.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin,

¢ Mailinda Bu
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC
KRYETARI

Nr-i;‘?;prot‘ Roskovee, melS.Of 202 &

_ VENDIM
NS L aate 5. Ol 2026

PER

MIRATIMIN E STRUKTURES ORGANIZATIVE DHE PAGAT PERKATESE PER
NDERMARRJEN E PYJEVE, UJITJES E KULLIMIT DHE MIREMBAJTJE RRUGE E
VARREZA PER VITIN 2024

Né& mbéshtetje t& ” neni 8 , pika 2 dhe neni 64 , g&rma “j” t& Ligjit nr.139/2015 datg 17.12.2015
“Pér vetqeverisjen vendore”, t& ndryshuar; Ligjit 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative”;
Vendimit t& Késhillit Bashkiak Nr. 108, daté 21.12.2023 “Pér miratimin e nivelit t¢ pagave t&
punonjésve 1€ Bashkisé Roskovec dhe t& Ndérmarjeve vartése pér vitin 2024”, si dhe t& Vendimit
t& Késhillit Bashkiak Nr. 109, dat¢ 21.12.2023 “Pér miratimin e buxhetit, numrit maksimal t&
punonjésve & Bashkisé dhe t& Ndérmarjeve vartése t&€ bashkisé pér vitin 2024”, miratuar nga
Prefekti i Qarkut Fier me shkresé Nr. 1298/1 prot. daté 04.01.2024, protokolluar n& institucionin
tong& me Nr. 54, daté 04.01.2024,

VENDOSA:

1. Miratimin e strukturés organizative dhe pagat pérkatése t€ nd&mmarrjes vartése
“Ndérmarrja e Pyjeve, Ujitjes e Kullimit dhe Mirémbajtje Rruge ¢ Varreza” pér vitin
2024 sipas lidhjes nr.1 bashkélidhur.

2. Numri i pérgjithshém i punonjésve t¢ Ndérmarrjes s&€ Pyjeve, Ujitjes e Kullimit dhe
Mirémbajtje Rruge ¢ Varreza éshté gjithsej 51 (pesédhjeté e njé).

3. Efcktet financiare né paga dhe sigurime shogérore do t& p&rballohen nga fondi pérkatés
né buxhetin e vitit 2024, pér k&t& Ndérmarrje.

4. Ky vendim i shirin efektet financiare ngadata . .2024.

5. Pér zbatimin e ké&tij vendimi ngarkohet Nd&rmarrja e Pyjeve, Ujitjes e Kullimit dhe
Mirémbajtje Rruge e Varreza.

6. Ngarkohet Sektori i Sekretari-Arkivit t&€kr
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BASHKIA ROSKOVEC
KRYETARI

STRUKTURA ORGANIZATIVE E NDERMARRJES SE PYJEVE, UNITJES E KULLIMIT DHE

MIREMBAJTJE RRUGE E VARREZA PER VITIN 2024

Nr.i -
Nr. |Emertimi i pozicionit|punonjes Kategoria Arsimi Paga.e ‘Vlera © Vjetersia POZlClon'l/fu.
ve grupit |diplomes nksioni
1. Administrata (3)
1{Drejtor Drejtorie 1 (nje) [U-b I larte 1 14000{ 2% 70 000
2|Zevendesdrejtor 1 (nje) |[M-a/l [ larte 1|  14000] 2% 56 000
3|Inspektor pyjesh 1 (nje) 14000
IV-a I larté 1,2 0se 3 12000 2% Ilﬁ(lg :: ggg
10000 )
I1. Sektori i finances (3)
1|Pergjegijes i sektorit te |1 (nje)  |Ill-a/1 [ larte 1 14000 2% 56 000
finances
2 ipe‘cialis?; finance + 1 {nje) {IV-a I larte 1,2 0se 3 14000 2% K:A 41 600
urime njerezore 12000 K:B 34 500
10000 )
3|{Magazinier 1 (nje) |pika 1/g vkm 177 |mesem 1% 42 500
8.3.2017
1IL. Sektori i mirembajtje varrezave (17)
1|Pérgjegjes 1 (nje) Pika 11, vkm 328 .
. . ; 1 - - 1% 47 000
mirembajtje varrezave date 31.05.2023 messm ° 0
Bashkia Roskovec (3)
1[Punctor mirembajtje |2 (dy)  |Lidhja IL Klasa ]
varreza + Varrmist Vkm 326, date I mesém - - 1% 40 000
31.05.2023
21Roje e varrezave te 1 (nje) |Lidhja Il, klasa ],
qytetit Vkm 326, date I mesém - -1 1% 40 000
31.05.2023
Njesia Administrative Kuman (4)
L[Punetor mirembajtje |4 (kater) |Lidhja Il klasa |,
varreza + varrmist Vkm 326, date I mes&m - -l 1% 40 000
31.05.2023
Njesia Administrative Kurjan {(4)
11Punctor mirembajtje |4 (kater) |Lidhja Il klasa ],
varreza + varrmist Viem 326, date I mesém - L 1% 40 000
31.05.2023

Njesia Administrative Strum (3)




[

Punetor mirembajtje |5 (pese) |Lidhja I, klasa I,
varreza + varrmist Vikm 326, date I mesém - - 1% 40 000
31.05.2023
IV. Sektori i mirembajtjes se rrugeve (9)
ot T . 1 (nje) pika 11, vkm 328
P S kt H 3 ae . = o
drgjepjés Sektorl date 31.05.2023 [ mes&m 1% 47 000
Lidhja IT, klasa 1,
Mirémbajtés rruge 8 (tete) |Vkm 326, date mesém - - 1% 40 000
31.05.2023
V. Sektori i Ujitjes dhe Kullimif (15)
. 14000
Punonjés administrativ i o K:A 41 600
pér ujitjen dhe kullimin | %) 1V-a lart¢ | 1,20se3 | 120000 2% w3509
10000
Lidhja II, Kasa 111,
Punonjgs ujitje-kullimi | 7 {shtate) | Vikm 326, date |l mes€m - - 1% 41 800
31.05.2023
Punonjés pér stacionet e Lidhja II, Klasa 11,
Pompi-‘m itp reta 5(pese) | Vkm 326, date |Imesém | - 41w 41 800
31.05.2023
Lidhja II, klasa i mesem 44 100
Shofer mjeti 2 (dy) |VFIIL, Vkm 326, date - - 1%
31.05.2623
VI Sektori i Pyjeve dhe kullotave (4)
Pergjegjes per Til-a/1 o
I / 2%/ 56 000
menaxhimin e pyjeve Lie) | pika 11, vim 328, [ 1 o000 |
I mesém 1% 47 000
dhe kullotave date 31.05.2023
Punonjes per pika 11, vkm 328, ) o
I mesé - - 1% 47 000
Mirémbajten e pyjeve () date 31.05.2023 mestiil °
Lidhja IL, klasa I,
Roje pyjesh 2 (dy) Vkm 326, date |l mesém - - 1% 40 000
31.05.2023

Numri total i punt

"

njésve 8shté 51 (pesedhjete € nje)




